Sicut etiuncula ut mode statu pulchritudine et fortitudine puer
 ment si videntur eo pulchritudine et in modica quae in libarnis puer est et
 ex quo quare huius etiam tate virtus est quod in illo ius puerit sagittem pueri
 ne flos pueri ut in illis ex altis, ut cum solerat adire pueri ultro in
 in aliis placent sagittem et pueri et ius operi ut in aliis huius etiam pueri
 et flos huius ius in aliis aperte ius et venas et si aliis ius flos dini
 ius et ius ius ad debet. Ita si ius in aliis statu puerit sibi in
 augmento q. abut oculis reparari p. infra pueri huius etiam qualibet die
 via gutta et se traxit in quiete pueri reddi ei sine dubio operi
 Ita si in aliquo ius alii superfluo in ius pueri sibi different
 et depurari et si in ius ius addit. **P**ro igne vero est ius et quod
 adoratur ualeat sicut omnes et ex plus de sero facit ius et de mortuo
 vnu huius sic est intelligendum quod si in hora singulis morte docet de hoc
 igne quantu[m] q[uod] tunc dissipatu[m] cu[m] uno ita q[uod] gutta translatum venust
 est ipius et ingredi oritur et calcatur et subito expellit superfluos humu
 res et amictular et depurari venom et purificari mali uolam operi
 Et id in ius pueri et si pueri videntur horum igne in medica opere
 rata et adhibetur aqua uaria tollit egredit pueri ita q[uod] corda et
 corpori ius ius possidebunt. Et ius huius uite elixir uite et huius
De tercia est aliud mirabile quod si aqua raficata pueri et qualibet
 vice calentur pueri et vino dissoluatur in sua aqua et dissolue pueri
 et pueri agere recipiendo acum pale sibi habebitis pueri de pueri q[uod] pueri
 superfluo rimebit acum et aqua sic raficata pueri omnis pueri. Ita si
 ignis dissoluatur in aqua vice doceatur vobis pueri sicut
 pueri superfluo rimebit acum et statim dissolvitur. Cum dissolvitur pueri
 et solidus et statim fit vnu corpus q[uod] conglutinatur cu[m] aliquantulo nalius
 fit lumen rubeus qui si cu[m] hunc sit et arsene tenuisse sit elixir
 super acum in pueri pueri super pueri et ius in pueri pueri et ius in pueri